
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №4 имени А.С.Пушкина 

 ст. Каневская, ул. Октябрьская,109 т (86164)7-00-98, 7-28-84  

 

ПРИКАЗ 

 

от 31.08.2022 г                                                            № 244 
 

 

О   деятельности школьного спортивного клуба в новом 2022-2023 

учебном году 

 

В целях  совершенствования постановки и организации внеклассной 

спортивно – массовой работы в школе привлечения  обучающихся к  

систематическим занятиям физической культурой и спортом, развития и 

популяризации  спорта, профилактики правонарушений  среди 

несовершеннолетних, п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Продолжить с 1.09.2022 года на базе  МБОУ СОШ№4    

деятельность  спортивного  клуба «Олимпиец». 

2. Назначить Подоплелова Артёма Сергеевича, преподавателя- 

организатора ОБЖ, руководителем школьного спортивного клуба. 

3. Руководителю школьного спортивного клуба: 

 3.1 Создать   актив спортивного клуба «Олимпиец» из числа 

обучающихся 

             3.2. Разработать и утвердить план работы школьного спортивного 

клуба   на 2022-2023  учебный год. (Приложение 1.) 

             3.3 Разработать и утвердить план спортивно-массовых и 

физкультурно-спортивных мероприятий на 2022 – 2023 учебный год. 

(Приложение 2). 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

 

 

 


